
PLĂTITOR
(R) S.C. PRIMOBIL-LUX S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD66AG000000000225131641

1003600150934

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) MINISTERUL EDUCATIEI, CULTURII SI CERCETARII RM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD96TRPCAA518410A00436AA
1006601000107

/P102/20000,00 plata garantiei pentru oferta la licitatia publice 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1736152627565  din 12.02.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 8 : 2 3

10 februarie 2025 
18:24:00

10 februarie 2025 
18:23:00

101

PLATITI: 20000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Constantia Petica

Ion Vasiliu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3060 10 februarie 2025

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2025-02-11T16:50:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




